intermediação e fornecimento de cartões eletrônicos/magnéticos com chip, na forma de vales-refeição

e/ou alimentação para compras, em estabelecimentos comerciais cadastrados, de gêneros alimentícios

e/ou refeição para os empregados da CONAB. Fundamento Legal: RLC/Conab e Lei nº 13.303, de 2016.

Valor anual do Contrato: R$ 38.549.585,16 ( trinta e oito milhões, quinhentos e quarenta e nove mil,

quinhentos e oitenta e cinco reais e dezesseis centavos). Vigência: 05 ( cinco) anos, contados da data de

assinatura. Data da assinatura: 30/04/2025. Assinam pela Contratante: JOÃO EDEGAR PRETTO - Diretor

Presidente e LENILDO DIAS DE MORAIS, Diretor - Executivo da Diretoria de Gestão de Pessoas.